令和　　年　　月　　日
（あて先）札幌市水道事業管理者　様                                                      (申請者)
住　所
氏　名

水道利用加入金控除申請書

この度、下記のとおり、撤去及び新設工事を予定しておりますので、水道利用加入金徴収取扱要綱第4条第５項に基づき、当該撤去メーターの口径に対応する新設工事に係る水道利用加入金について、控除してくださるようお願いいたします。
記
１　撤去工事(当該撤去メーターに対応する加入金の特例の適用は１回に限る。)
	[bookmark: _Hlk162353197]№
	装置場所及び物件名
	申請時期
（予定）
	竣工時期
（予定）
	施工業者
	水栓番号
	口径
	数量
	加入金
（税別）
	申込年月日
	調定番号
	調停担当
	審査
担当

	１

	合　　計

2　新設工事(撤去工事の竣工から１年以内に新設工事を申込む物件一覧)
	№
	装置場所及び物件名
	申請時期
（予定）
	竣工時期
（予定）
	施工業者
	水栓番号
	口径
	数量
	加入金
（税別）
	申込年月日
	調定番号
	調停担当
	審査
担当

	１

	２

	３

	４

	５

	合　　計

備考）この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。